ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-PKT
	     Xã Đặng Thùy Trâm, ngày        tháng 9 năm 2025

	V/v báo cáo tình hình quản lý, sử dụng đất công ích và đất nông nghiệp khác trên địa bàn

	Kính gửi:
	Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban thường vụ Quốc hội Khóa XV về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 2354/SNNMT-QLĐĐ ngày 25/8/2025 về việc báo cáo tình hình quản lý, sử dụng đất công ích và đất nông nghiệp khác giao cho 96 xã, phường quản lý trên địa bàn tỉnh;

UBND xã Đặng Thùy Trâm báo cáo kết quả rà soát tình hình quản lý, sử dụng đất công ích và đất nông nghiệp khác trên địa bàn xã Đặng Thùy Trâm với các nội dung cụ thể như sau: Qua kiểm tra, rà soát hồ sơ trên địa bàn xã Đặng Thùy Trâm không có đất công ích và đất nông nghiệp khác giao cho UBND xã quản lý.
Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh xem xét, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng QLĐĐ tỉnh;

- CT, PCT (KT) UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, KT (nnduy).

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn